Đơn vị chào hàng:
Công ty ................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………..

ĐƠN CHÀO HÀNG
................, ngày............tháng..........năm 2021

Kính gửi: Công ty cổ phần  Rượu và Nước Giải Khát Hà Nội (HALICO)

[bookmark: _GoBack]	Sau khi nghiên cứu Thông báo số: 106/HALICO  ngày 11  tháng  03 năm 2021 mà chúng  tôi đã nhận được.
Công ty ........................................................................................ ....................................................................................................................................................
xin gửi Đơn chào hàng tới Công ty HALICO  như sau:
1. Tên hàng hóa: Gạo tấm 1x2
2. Số lượng hàng hóa cung cấp (kg): 2.200.000 kg (Biên độ +/- 2%)
3. Đơn giá cung cấp (đã bao gồm toàn bộ chi phí vận chuyển, và các loại thuế , phí liên quan khác )
+ Giá chưa có thuế VAT :…………………… (đồng/kg )
(Bằng chữ:................................................................................................................................)
+ Thuế VAT :
+ Giá đã bao gồm thuế VAT : ……………..   (đồng/kg )
(Bằng chữ:................................................................................................................................)
4. Tiêu chuẩn hàng hóa: Theo bản Tiêu chuẩn gạo tấm 1x2 tại Hồ sơ chào giá về kỹ thuật
5. Thời gian và Địa điểm giao hàng: Theo Bản cam kết tại Hồ sơ chào giá về kỹ thuật
6.Yêu cầu tạm ứng, thanh toán :……………………………………………………….....…
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....
....................................................................................................................................................

	Nếu đơn chào hàng của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết cung cấp hàng hóa theo đúng các nội dung trên .
						  Đại diện hợp pháp của đơn vị chào hàng